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AKILLI OYNA !...DÜŞMEZSİN....

 Dün tıklım tıklım seyirci ve süslenmiş tribünler önünde oynadığımız
 maçta 5 dakika uzatmanın kalan 15 saniyesinde sevincimiz kursağımızda kaldı.

 Futbol, %51 akıl oyunu..Gerisi fizik, kafayı iyi vurma, iyi şut atma vb.

 Altay maçının fotokopisi dün önümüzdeydi. %51'i kullanamazsan olmuyor.

 Aklın yolu bir...

 Düşerken bile olsa son hamlen ile topu taca atmasını bileceksin.

 Onu düşünemezsen gelir kalene golü atarlar..

 Orta sahada iki oyuncumuzun yanlış duruşu sonrası elimize çarpan topu
 acemi bir hakem olsaydı "zırtt" diye düdüğü çalar, 

Sancaktepe serbest atış kullanır, bizde zaman kazanarak maç biterdi değil mi?

 Ama öyle olmadı..A klasman hakem kendini belli etti.Elden düşen top
 rakip oyuncuya gidince avantaj kuralını uyguladı.

  

Bu da tamam..

 Oradan kalemize kaç metre var? 30 desek az mı olur?

 Be kardeşim oyuna sonradan giren o 10 numara Londra asfaltında gider gibi
 topu götürürken bizim arkadaş eskortluk ediyor..

 Bundan 10 dakika kadar önce Oğuzhan'ın yaptığını yap..Çek..Normal faulünü yap..
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 Kırmızı bile görsen benim 3 puanım daha kıymetliydi..

  

İsterse 2 kırmızı görelim  o anda..

Hiç önemli değil..Yönetim senin oynamayacağın maçta gösterdiğin bu
 uyanıklığın karşılığını sana öderdi. 

  

Hani meşhur slogandır:
 "Vur kır parçala..Bu maçı kazan"..Dün son onlar bunu gerektirirdi.

 Üstelik 10 gün önce böyle bir son saniye acısını tatmışsın..

 Vurulan topa zamanlama hatası yaparak olduğu yere atlayan, uzanamayan
 kalecim o topa uç kurtar ve kahraman ol kardeş..

 Kalede vakit geçirerek Son dakikada kaleci bir sarı görmez mi ?..

  

Onu da yapmadık.

 Sarı görünceye kadar gerekliydi bu..

 TECRÜBE ŞART!...

 Gerçekten içimize sinmiyor..Bu kadar amatörce düşünce olmaz..

 Ya birazcık profca düşünüver..sana kim ne diyecek..Türbüne at, rakibi
 sakatlamadan indir..

  

Son dakika 7 kişi ileri gitme!..Daha ne sayayım..

 Dün bayram yeri olacaktı maç sonu..ölü evi gibiydi.

 Lidere yenilinmez mi? Yenilinir..Eyvallah, ama böyle değil..

 Yenilmişten beter olduk..Tıra çarpmış gibi vücutlarımız..

 Yapmayın kardeşim..Daha iyi oynayın demiyorum..
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 DAHA AKILLI OYNAYIN YETER !...6 puanımız bu %51'i kullanmadığımızdan gitti.

 6 hafta kaldı..18 puan asılı...

 Biz ilk sıralardakilerle oynadık.

  

4 maçımız ortalardaki ve alttakilerle..

 2 maçımızda play-Off grubundakilerle...

 Tekirdağ, Karacabey,Kartal, Cizre,Kütahya,Beylerbeyi ve Manavgat..

 Bu 7'den 4'ü alt lige gidecek..

 Kartal kendi ipini çekti..

  

Beylerbeyi federasyon takviyeli..

  

Bir baskı unsuru oluşturuyor..Oradan bir şey çıkmaz ve normal maçlarını oynarsa
 onu da kimse kurtaramaz..

 ÖYLEYSE; HESABIMIZ ve HİSLERİMİZ DERKİ :

 CİZRESPOR'U altına al, yeter!..
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